
1 Николина Цветковска 8460
2 Александар Симоновски 8606
3 Марина Аврамоска 8636
4 Ивана Недевска 8637
5 Ивона Недевска 8638
6 Евгенија Стојкоска 8644
7 Анета Ковачка 8648
8 Трајче Зафиров 8655
9 Дијана Митева 8657

10 Забедин Незири 8659
11 Виктор Илиески 8668
12 Ивана Муловска 8669
13 Денис Јанкуловски 8671
14 Дејан Јовановски 8681
15 Благица Петрова 8683
16 Јане Јанѓеловски 8689
17 Елена Јованова 8690
18 Зоран Трајчевски 8691
19 Виктор Филипов 8692
20 Милена Ѓорѓиевска 8693
21 Виктор Ангеловски 8695
22 Ангела Попоска 8699
23 Ангела Златеска 8700
24 Билјана Ристовска 8702
25 Денис Вејселов 8710
26 Дејан Ивановски 8712
27 Диме Доневски 8716
28 Филип Наневски 8726
29 Мерал Хасан 8727
30 Драганчо Волчески 8748
31 Ана Дојчиновска 8750
32 Борјан Петрески 8759
33  Елена Ангелова 212

Име и презиме Број на индекс

Забелешка:                                                                                                                   
Усмениот дел од завршниот испит ќе се одржи на                                                 
6.06.2012 (Среда) со почеток во 10 00 часот во Хидролабораторија                       
и  8.05.2012 година (Петок) со почеток во 10 00 часот во Хидролабораторија.      
Студентите може да изберат кога да полагаат (среда или петок).
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РЕЗУЛТАТИ                                            
од завршниот испит по предметот                        

МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ                                 
одржан на 31.05.2012 година

Писмениот дел од завршниот испит по предметот Механика на Флуиди го 
положиле следните студенти:


